רב העיר האשכנזי, הרב שלום דרמר זיע"א
ועדת השמות דנה בהנצחת זכרו של רב העיר האשכנזי, הרב שלום דרמר זצוק"ל
והחליטה להמליץ לקרוא על שמו רחוב, הסמוך למקום מגוריו ומקום תפילתו.

הדרך שמחברת בין רח' אליהו הנביא מס' 6 (כולל) לבין רח' יחזקאל מס' 4
(כולל) כיום, תיקרא רח' הרב שלום דרמר.

הרב שלום דרמר נולד ברומניה בכ"ז בכסלו התרע"ז (דצמבר 1916) לאחר
פטירת הרב חיים מרדכי רולר מונה תחתיו כרב של טרגו ניאמץ ברומניה, שם
ניהל מאבק על קיום התלמוד תורה בעת שנעשה ניסיון לסגור את תלמודי
התורה בכל המדינה.

בשנת תשי"ט עלה לישראל והתמנה לרב האשכנזי של קריית גת, שחלק
מתושביה האשכנזים עלו מרומניה, תפקיד שמילא במשך כ-38 שנים עד
לפטירתו.